Szerzodésben, megallapodasban vallalt 2025. évi kotelezettségek

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT, KIADAS

2025. marcius ho

Ugyfél

Szerzédés
tipusa

Targy, megjegyzés

Szerzodés osszege

Ervényessége

kezdete |vége

Adatokban
tortént valtozas

Ace Telekom Kft.
Aquadrill 92 Kft.

Assa Abloy Opening Solutions Hungary Kift.

CRITERION Kift.
DINAX Kift.

Dr. Straszinszky Csaba ligyvéd
Févarosi Vizmivek Zrt.

FTC Labdarlg6 Zrt.

In-Line Kft.

Irt6 Tri6 Kft.

Jabuk Bt.

K8banyai Onkormanyzat

Neptun Filter Kft.

XCOPY Kft.

XCOPY Kft.

Kokert Kft.

Magyar Telekom

OTP Banki Nyrt.

Févarosi Vizmiivek Zrt

F6varosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmivek Zrt

Fé6varosi Csatornazasi Mivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Mivek Zrt
Fé6varosi Csatornazasi Mivek Zrt

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.

BKM Nonprofit Zrt
(")sszesen

Szolgaltatasi
Szolgéltatési

Szolgéltatési

Szolgéltatési
Szolgaltatasi

Megbizasi

Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési

Szolgéltatési

Szolgaéltatési
Szolgaltatasi
Szolgaéltatési
Szolgaltatasi
Szolgaéltatési

Szamlaszerzodés

Szolgaéltatési
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi

Internet szolgaltatas, vezetékes telefon
szolgaltatas

Vizkat munkalatok és gazvizsgalat

Online pénztargép szervizetlés, lizemeltetés,
éves felllvizsgalat

Pénzszallitas, forintfeldolgozas,
érmefeldolgozas

Vegyszer szallitds medencék lizemeltetéséhez
Szerzodések jogi ellenjegyzése, készitése,
szerkesztése

Vizmintavételezeés, vizvizsgalat

Sporttelep ¢éjszakai 6rzés

Kijaratmutato, vészvilagito karbantartasa
Ragcsald és rovarirtas

Honlap karbantartasa

Mobiltelefon és mobil internet tovabbszdmlazés
Uszodai méréberendezések szivattyik, porszivo
karbantartas

Multifunkcios nyomtatd bérleti dij
Multifunkciés nyomtatd zemeltetés

Kaszalék elszallitasa

Mobiltelefon és mobil internet szolgaltatas
Banki, pénziigyi szolgaltatasok

Vizikdzmi szolgaltatas

Vizik6zmii szolgaltatas

Vizikdzmi szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Gazenergia szolgaltatas

Gazenergia szolgaltatas, Kozbeszerzés
Villamosenergia szolgéltatas, Kézbeszerzés
Tavhoszolgaltatas

635 400 Ft
226 000 Ft

1140 000 Ft

917 000 Ft
4 500 000 Ft

840 000 Ft
2533574 Ft
12 283 440 Ft
443 128 Ft
1631412 Ft
480 000 Ft

119 712 Ft

600 000 Ft
220 000 Ft
240 000 Ft
160 000 Ft
110 160 Ft
3021 000 Ft
1221 740 Ft
610 870 Ft
14 151 039 Ft
2 080 260 Ft
1040 130 Ft
24 095 012 Ft
265 819 Ft
34 098 992 Ft
90493 113 Ft
69 236 139 Ft
242 243 985 Ft

2021.06.01 hatéarozatlan
2018.02.21 hatarozatlan

2021.03.01 hatarozatlan

2022.07.01 hatarozatlan
2024.01.24 hatérozatlan

2022.01.16 hatarozatlan
2018.01.03 hatarozatlan
2014.05.26/2044.05.26
2021.06.01 hatarozatlan
2018.02.08 hatarozatlan
2018.01.02 hatarozatlan

2017.11.29 hatarozatlan

2018.01.19 hatarozatlan
2022.06.15 hatarozatlan
2021.12.01 hatarozatlan
2024.04.01/2024.11.30

2020.01.13 hatarozatlan
2015.06.11 | hatarozatlan
2015.07.13 hatarozatlan
2015.07.13 hatarozatlan
2015.07.13 hatérozatlan
2015.09.07 hatarozatlan
2015.09.07 hatarozatlan
2015.09.07 hatarozatlan
2022.02.01/2025.02.01

2023.10.01/2024.10.01

2024.01.01/2024.12.31

2019.01.01 hatarozatlan




KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT, BEVETEL

Szerzodésben, megallapodasban vallalt 2025. évi kotelezettségek

2025. marcius ho

: Szerzddés Térgy, megjegyzés S Bt Ervényessége Adatokban
Ugyfél tipusa ' kezdete [vége tortént valtozas
ALBIDOK FC Sport ¢s Szabadid6 Egyesiilet Bérleti Miifiives palya(sportfoglalkozashoz) 190 000 Ft|  2025.01.14|2025.06.30
AQUA SZINKRONUSZO SPORTEGYESULET  Bérleti Uszodasav (edzéshez) 502 920 Ft|  2025.01.07 2025.06.26
Aqua-Kitt Bt. Bérleti Uszodasav(edzéshez) 360426 Ft|  2025.01.04 2025.08.31
Atlantisz Usz6iskola Kft. Bérleti Uszodasav és tanmedence(Uszasoktatashoz) 458 915 Ft.  2025.01.01/2025.06.20
Az Ertelmi Fogyatékosok Fejlddését Szolgalo Magy Bérleti Uszodasav és tanmedence(liszasoktatashoz) 138 303 Ft|  2025.01.07/2025.06.30
BUDAPESTI HONVED SE Bérleti Uszodasav(edzéshez) 1738503 Ft| 2025.01.02 2025.06.30
Cordiale Ker. Szolg. Bt. Bérleti Kondicionalé terem(edzéshez) 297 301 Ft|  2025.01.01/2025.12.31
Cordiale Ker. Szolg. Bt. Bérleti Kondicionalé terem(edzéshez) 297 301 Ft|  2025.01.01 2025.12.31  |Dr. Szabo Endre Laszl6
természetes személy Bérleti Uszodasav(edzéshez) 251 460 Ft|  2025.01.08/2025.06.25
Dzéta Kft. Bérleti Teniszpélya(edzéshez) 203 000 Ft|  2025.01.07/2025.04.15
E. a M. Sportegyesiilet Bérleti Miifiives palya(sportfoglalkozashoz) 150 877 Ft|  2025.01.11/2025.06.29
ELETUNK A MOZGAS ALAPITVANY Bérleti Miifiives palya(sportfoglalkozashoz) 257 747 Ft 2025.01.11/2025.06.29
FTC Labdartgé Zrt. Bérleti Miifiives palya(sportfoglalkozashoz) 8480 719 Ft|  2025.01.01 2025.12.31
Keriileti Ifjusagi és Szabadid6sport Egyesiilet Bérleti Teniszpélya(edzéshez) 252 000 Ft|  2025.01.22|2025.03.14
természetes személy Bérleti Miifiives palya(sportfoglalkozashoz) 141 750 Ft|  2025.01.14/2025.06.24
KOBANYA SPORT CLUB Bérleti Tornaterem (edzéshez) 186 000 Ft  2025.01.07/2025.06.27
KOBANYAERT EGYESULET Bérleti Miifiives palya(sportfoglalkozashoz) 2106500 Ft  2025.01.13/2025.06.30
Magyar Golyosportok Szdvetsége Bérleti Teniszpélya(edzéshez) 234 000 Ft|  2025.01.01/2025.03.15
Magyar Golyosportok Szévetsége Bérleti Vivéteremoltoz(sportfoglalkozashoz) 230 000 Ft|  2025.01.08/2025.07.29
Magyar Golyo6sportok Szdvetsége Bérleti Vivéteremoltoz(sportfoglalkozashoz) 24 000 Ft.  2025.01.02/2025.12.31
Magyar Snooker Akadémia Alapitvany Bérleti Bufé 250 000 Ft|  2025.02.01/2025.12.31
MAV Vasutas SC Bérleti Teniszpalya(edzéshez) 203 000 Ft|  2025.01.01/2025.04.15
természetes személy Bérleti Teniszpalya(edzéshez) 84 000 Ft|  2025.01.01/2024.04.11
Mérker 2007 Zrt. Bérleti Mifiives palya(sportfoglalkozashoz) 144 000 Ft| 2025.01.08 2025.01.31
Pap Jozsef Bérleti Miifiives palya(sportfoglalkozashoz) 153 000 Ft|  2025.01.09 2025.06.26
természetes személy Bérleti Miifiives palya(sportfoglalkozashoz) 141 750 Ft|  2025.01.06/2025.06.30
SPORTLIGET SE Bérleti Uszodasav és tanmedence(edzéshez) 180 213 Ft|  2025.01.06/2025.06.30
SPORTLIGET SE Bérleti Uszodasav és tanmedence(edzéshez) 829818 Ft|  2025.01.06 2025.06.30
Sportolni Orom Sport Egyesiilet Bérleti Uszodasav(liszasoktatashoz) 1223772Ft  2025.01.06 2025.06.20
Stilus KSbanyai Uszoiskola és Sport Egyesiilet Bérleti Uszodasav(liszasoktatashoz) 100 584 Ft|  2025.01.06/2025.06.30
természetes személy Bérleti Miifiives palya(sportfoglalkozashoz) 108 000 Ft|  2025.01.07/2025.06.24
VELENCE PLUS Sport, Termalviz- és Geotermiku Bérleti Uszodasav(edzéshez) 301 752 Ft|  2025.01.06 2025.06.30
Velencei-tavi Uszd és Vizilabda Egyesiilet Bérleti Uszodasav(liszasoktatashoz) 201 168 Ft|  2025.01.06/2025.06.30
Vel6sy Péter Gyorgy E.V. Bérleti Uszodasav(edzéshez) 201 168 Ft|  2025.01.02/2025.06.30
WaterGuide Kft. Bérleti Uszodasav(edzéshez) 276 606 Ft| 2025.01.01/2025.01.31
Osszesen 20900 553 Ft




